２０１７年５月１９日

各   位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長 竹下 好和

コード番号 ６２４７

上場取引所 東証 第１部

問 合 せ 先 経営管理部部長 波多野 浩史

電 話 番 号 ０６－６３６３－０００７

 剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、2017年５月 19日開催の取締役会において、以下のとおり、2017年３月31日を基準日とする

剰余金の期末配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．期末配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2017 年 5月 15日公表）

前期実績

（2016年 3月期）

基 準 日 2017年 3月 31日 2017年 3月 31日 2016年 3月 31日

１株当たり配当金 10円 00銭 10円 00銭 15円 00銭

配当金総額 298百万円 － 447百万円

効力発生日 2017年 6月 9日 － 2016年 6月 9日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

 当社は、当期末における期末配当予想を１株当たり10円 00銭としており、当期業績が予想の範囲

内で推移したことから、期末配当予想と同額の配当を行うこととしました。

 また、当社は2016年 12月９日を効力発生日として１株当たり10円 00銭の中間配当をしておりま

すので、当期における配当額の合計は１株当たり20円 00銭となります。

 なお、当社は定款において、取締役会決議によって剰余金の配当等を行うことができる旨を定めて

おります。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基  準  日 中間 期末 合計

当 期 実 績

（2017年 3月期）
10円 00銭 10円 00銭 20円 00銭

前 期 実 績

（2016年 3月期）
10円 00銭 15円 00銭 25円 00銭

※2016年 3月期期末配当金の内訳・・普通配当10円、特別配当5円

以 上